[bookmark: _GoBack]別紙様式2
(秘)
横浜国立大学　公正研究総括責任者　殿
不服申立書

	　　年　　月　　日
1．不服申立者
(1)所属


	(2)職名


	(3)氏名


	(4)住所

	(5)連絡先
電話　　　　　　　　　 E-mail

	2．不服申立ての内容







(判定結果に対する不服申立ての要求内容、理由及びそれらを示す根拠等をご記入下さい。)


※ 枠内に記入しきれない場合は、適宜用紙の追加、様式を変更してご使用下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

(以下は記入しないでください。)
受付日　　　　　　　年　　月　　日

　　　横浜国立大学研究・学術情報部研究推進課　　
(担当者) 　　　　　　　　　　　　　
